
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/121/2025 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 października 
2025 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 707), art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska w Koniecpolu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/121/2025 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 października 2025 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości zmianie ulega § 3, który otrzymuje nowe brzmienie 
o następującej treści: Traci moc uchwała Nr IX/47/2024 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 28 listopada 
2024 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koniecpolu 
 
 

Wojciech Skrobich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 6792


	UCHWAŁA NR XVIII/129/2025 RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-26T07:18:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




